Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» ноября  2015 года

         с. Таштып

№ 563
О внесении изменений в Постановление

от «11» декабря 2013 г. №353
«Культура в Таштыпском сельсовете (2014-2016 годы)»

В соответствии  со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и  п.3, ч. 1 ст. 33   Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы строку Объемы и источники  финансирования программы на 2016 год цифру «60т.р.» читать «915т.р.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Таштыпского сельсовета

                                                        А. А. Дьяченко

                                     1. Перечень мероприятий муниципальной программы

"Культура в Таштыпском сельсовете (2014-2016 годы).
	N
п/п
	Наименование
мероприятий
	Исполнитель
	Финансирование по годам, тыс. руб.
	Источник фин-ия

	итого
	2014
	2015
	2016

	1.
	Участие в мероприятиях праздника «День работников жилищно-коммунального хозяйства и бытового обслуживания»

- материальное поощрение лучших работников
	Администрация
	16
16

	12
12
	4

4
	Местный бюджет

	2
	Участие в мероприятиях районного праздника «Чыл Пазы»

- приобретение расходных материалов

- организация выставки
	Администрация
	7

4

3
	2

1

1
	3

2

1
	2

1

1
	Местный бюджет

	3
	Софинансирование мероприятий, посвященных празднику «Масленица»

- приобретение сувениров
	Администрация
	4
4

	2

2
	2

2
	Местный бюджет

	4
	Участие в митинге и мероприятиях, посвященных Дню Победы

- приобретение подарочной продукции
	Администрация
	15

15
	5

5
	5

5
	5

5
	Местный бюджет

	5
	Участие в мероприятиях по проведению «Ынырхас-Дружба Найырал»

- приобретение расходных материалов

- организация выставки
	Администрация
	6
3
3

	3

1,5

1,5
	3

1,5

1,5
	Местный бюджет

	6
	Софинансирование мероприятий «выставка продажа цветов и плодов»

- приобретение расходных материалов

- организация выставки
	Администрация
	6
2
4

	3

1

2
	3

1

2
	Местный бюджет

	7
	Участие в мероприятиях по проведению Дня села

- приобретение расходных материалов

- организация выставки

- приобретение подарочной продукции
	Администрация
	14

5
3

6
	2
1
1

	6

2

1

3
	6

2

1

3
	Местный бюджет

	8
	Софинансирование мероприятий, посвященных Дню пожилого человека

- материальное поощрение
	Администрация
	6
6
	2

2
	2

2
	2

2
	Местный бюджет

	9
	Софинансирование мероприятий, посвященных Дню матери

- материальное поощрение
	Администрация
	4
4

	2

2
	2

2
	Местный бюджет

	10
	Участие и софинансирование мероприятий – открытие Новогоднего Снежного городка

- приобретение расходных материалов

- приобретение подарочной продукции
	Администрация
	46
30
16
	14
10

4
	21
10
11
	11
10
1
	Местный бюджет

	Итого:

	125
	25
	60
	40

	N
п/п
	Наименование
мероприятий
	Исполнитель
	Финансирование по годам, в тыс. руб.

	итого
	2016
	2017
	2018

	2.
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений:

Муниципальное задание МБУ «МЦД села Таштып»

Субсидии бюджетным учреждением
	Администрация
	875,0
	875,0

	Итого:

	875,0
	875,0
	875,0